
Характеристики
Материал Никелированная латунь 

Указания
Прочие данные только по запросу.

Описание
For blowing out inaccessible points directly.

Артикул
Наименование
K-07100931
K-07100932
K-07100933
K-07100934
K-07100935
K-07100936
K-07100937

K-VERL DUESE
Extension nozzles Обновлено: 04.09.24

Несмотря на тщательную проверку, мы не может исключить ошибки, поэтому 
мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информаци
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https://hansa-flex.com.ua/k-07100931
https://hansa-flex.com.ua/k-07100932
https://hansa-flex.com.ua/k-07100933
https://hansa-flex.com.ua/k-07100934
https://hansa-flex.com.ua/k-07100935
https://hansa-flex.com.ua/k-07100936
https://hansa-flex.com.ua/k-07100937

